licitação modalidade Pregão Eletrônico n' 00003/2026 e instruções do Contratante, documentos 

esses que ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição; e 

será realizado na forma parcelada. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 40.452,70 (QUARENTA MIL 

QUATROCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E SETENTA CENTAVOS). 

CÓD. : DISCRIMINAÇÃO MARCA 1' UNIU. QUART. 
I-I- 1 BA1C HEMOGLOBINA GLICADA __ . . l':rBIO :Unidades' - • 

2 11130PONINA . T r?TO 'Unidades .. 
3 -PROTEINA C REATIVA D.YE,I0 
4 'VITAMINA D 25-0H ZYBIO 
5 :TSH ZYBIO 
6 T3 ZYBIO